2.10.30 10 m Luftpistole Jugend m

Rang Startnr. Nachname.Vorname

Verein

Bezirksmeisterschaft 2014

Ergebnisliste Einzel

Bezirksrekord: 341 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4.Serie Gesamt

1 588  Wiibbena, Bjorn

Bezirksrekord (341) eingestellt!
426  Westenberg, Nico
481  Janssen, Eiko
356  Kruger, Oliver
492 * Groh, Artur
493 * Barleben, Kai
663 Reemts, Tobias
427 * Haseborg, Kai
585 Gehra, Malte
256 * Grest, Nils
257 * ThomBen, Mathis
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* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil

Stand: 23.02.2014 18:04

SV Schirumer Leegmoor

SV Hesel/Leer

SV Moorhusen u. Umg.
SV Hesel/Leer

SV Aurich-Oldendorf

SV Aurich-Oldendorf

SV Schirumer Leegmoor
SV Weener

Auricher SV

SV Ostrhauderfehn

SV "Eiche" Idafehn

82

76
79
72
67
63
67
74
55
47

0

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

88

75
78
70
71
71
74
67
70
66

0

87 84 341

80 81 312
71 71 299
72 78 292
68 73 279
79 66 279
57 71 269
57 58 256
74 56 255
58 73 244

0 0 0
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